
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS,
ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, IR VIDAUS SAUGUMO

FONDO 2021–2027 M. PROGRAMŲ STEBĖSENOS KOMITETO 
RAŠYTINĖS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO PROCEDŪROS

PROTOKOLAS

Nr.
Vilnius

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų
valdymo  fondą  (SVVP),  ir  Vidaus  saugumo  fondo  (VSF)  2021–2027  m.  programų  stebėsenos
komiteto  rašytinė  sprendimų priėmimo  procedūra  organizuota  2023 m.  balandžio  17–21  d.  (3-as
posėdis).  

Posėdžio  pirmininkas  –  Arnoldas  Abramavičius,  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų
viceministras, SVVP ir VSF 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dalia Trinkūnienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
(VRM) Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų VSF skyriaus patarėja. 

Dalyvavo komiteto nariai:
1. Reda Cimmperman, Lietuvos mokslo taryba;
2. Nerijus Genys, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba;
3. Artūras Kavolis, Informatikos ir ryšių departamentas prie VRM; 
4. Inga  Kvainauskienė,  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos ir  darbo

ministerija;  
5. Darius Domarkas, VRM Viešojo saugumo politikos grupė;
6. Virgaudas Lukoševičius, Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie VRM;
7. Rytis Muraška, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas;
8. Vytautas Navickas, Viešojo saugumo tarnyba prie VRM;
9. Jevgenija  Nesterova,  Lietuvos  Respublikos  užsienio  reikalų  ministerija

(URM);
10. Audrius Valeika, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie VRM;
11. Saulius Tamulevičius, Policijos departamentas prie VRM (PD);
12. Darius  Žvironas,  Muitinės  departamentas  prie  Lietuvos  Respublikos

finansų ministerijos.
Apie  vykstančią  SVVP  ir  VSF  2021–2027  m.  programų  stebėsenos  komiteto  rašytinę

procedūrą informuota Europos Komisijos atstovė Silvia Orrù, Europos Komisijos Migracijos ir vidaus
reikalų  generalinio  direktorato  atstovė,  kuruojanti  SVVP  ir  VSF  2021–2027  m.  programų
įgyvendinimą Lietuvoje. 

Darbotvarkė:
1.  Dėl  SVVP  2021–2027  m. programos  veiksmų  įgyvendinimo  plano  pakeitimo

(pridedamas URM 2023 m. kovo 30 d. raštas Nr. (25.6.41E)3-1747);
2. Dėl VSF 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano pakeitimo (pridedamas

PD 2023 m. balandžio 11 d. raštas Nr. 5-S-7655).

1.  SVARSTYTA. SVVP  2021–2027  m.  programos  veiksmų  įgyvendinimo  plano
pakeitimas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

NUTARTA.  Atsižvelgus  į  SVVP  2021-2027  m.  programos  paramos  gavėjų  pateiktus
prašymus ir baigto projekto realų lėšų panaudojimą taip pakeisti SVVP 2021–2027 m. programos
veiksmų įgyvendinimo planą:

Nr.

Konkretaus
tikslo ir
projekto

pavadinimas

Planuojamas
kvietimo teikti

projekto
įgyvendinimo

planą
paskelbimo
laikotarpis

Mažinama /
didinama SVVP

lėšų dalis

Skiriamas finansavimas, iki (Eur)

ES lėšos BF lėšos Iš viso

3. KONKRETUS TIKSLAS: Speciali tranzito schema

351

Papildomos 
URM veiklos
sąnaudos 
2021–2023 
m. 

2020 m. IV
ketv.

- 7 000 000,00 16 374 215,94
9 374 215,94

0,00
16 374 215,94
9 374 215,94

357

Papildomos 
URM veiklos
sąnaudos 
2024–2027 
m.

2023 m. IV ketv.
2023 m. II

ketv.
+2 000 000,00 22 535 784,06

24 535 784,06
0,00

22 535 784,06
24 535 784,06

356

Papildomos 
ADIC 
veiklos 
sąnaudos 
2021–2023 
m. (baigtas 
projektas)

2020 m. IV
ketv.

-4 680,00
600 000,00
595 320,00 

0,00
600 000,00
595 320,00

Negauti mokesčiai už vizas 2021 m. + 470,00 6 341 295,00
6 341 765,00

0,00
6 341 295,00
6 341 765,00

Nepanaudotų lėšų likutis + 5 004 210,00 5 004 210,00 0,00 5 004 210,00

Keičiama kvietimo data:

Nr. Projekto pavadinimas
Planuojamas kvietimo teikti
projekto įgyvendinimo planą

paskelbimo laikotarpis

1106 Mobilių vadaviečių įsigijimas
2023 m. I ketv.

2023 m. IV ketv.

3510
Papildomos IRD veiklos sąnaudos 
2024–2027 m.

2023 m. IV ketv.
2023 m. III ketv.

Balsavimo rezultatai: 13 balsavo už. 

2. SVARSTYTA. VSF 2021–2027 m. programos įgyvendinimo plano pakeitimas.
NUTARTA. Atsižvelgus į VSF 2021-2027 m. programos pareiškėjų pateiktus prašymus,

rekomenduoti  vadovaujančiajai  institucijai  taip  pakeisti  VSF 2021-2027 m.  programos  veiksmų
įgyvendinimo planą:

Nr. Konkretaus Planuojamas Mažinama / Skiriamas finansavimas, iki (Eur)



3

tikslo ir
projekto

pavadinimas

kvietimo teikti
projekto

įgyvendinimo
planą

paskelbimo
laikotarpis

didinama
VSF lėšų

dalis
ES lėšos BF lėšos Iš viso

234

Specialiųjų 
užduočių 
padalinių 
gebėjimų 
stiprinimas, I 
etapas

2023 m. II
ketv. -750 000,00

1 500 000,00
750 000,00

500 000,00
250 000,00

2 000 000,00
1 000 000,00

237

Specialiųjų 
užduočių 
padalinių 
gebėjimų 
stiprinimas, 
II etapas

2024 m. I
ketv. +750 000,00 750 000,00 250 000,00 1 000 000,00

Keičiama kvietimo data:

Nr. Projekto pavadinimas
Planuojamas kvietimo teikti
projekto įgyvendinimo planą

paskelbimo laikotarpis

231

Policijos pajėgumų stiprinimas 
užtikrinant tarptautinės narkotikų 
apyvartos kontrolę bei kovą su 
organizuotu nusikalstamumu, I 
etapas

2023 m. I ketv.
2023 m. III ketv.

324

Nusikalstamumo kibernetinėje 
erdvėje užkardymo, atskleidimo ir 
tyrimo pajėgumų stiprinimas, I 
etapas

2023 m. I ketv.
2024 m. I ketv.

331
Kyšininkavimo, sudarant 
tarptautinius verslo sandorius, 
prevencija ir išaiškinimas

2023 m. II ketv.
2023 m. III ketv.

Balsavimo rezultatai: 13 balsavo už. 

Posėdžio pirmininkas                  Arnoldas Abramavičius

Posėdžio sekretorė                          Dalia Trinkūnienė



LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 2, 01108 Vilnius, tel. (8 5)  236 2444, faksas (8 5)  236 2626
El. p. urm@urm.lt, http://www.urm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188613242

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai      2023-03-           Nr.  (25.6.41E)
                                                        

DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, 
ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021-2027 M. PROGRAMOS 
VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PAKEITIMŲ

Prašome Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į

Integruoto sienų valdymo fondą, 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plane (toliau -

Planas), patvirtintame Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. lapkričio 6 d. įsakymu

Nr. 1V-1145 (2023 m. kovo 7 d. įsakymo Nr. 1V-116 redakcija), atlikti pakeitimus, perskirstant

lėšas tarp Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos (toliau – Ministerija) įgyvendinamų

projektų.

Ministerija,  nuo 2021 m.  kovo 1 d.  įgyvendindama projektą  „Papildomos URM veiklos

sąnaudos 2021–2023 m.“ (toliau – Projektas (Plano 3.5.1. papunktis)), kuriam yra skirta 16 374

215,94 eurų, ekstremaliosios  situacijos dėl COVID-19 ir Rusijos karo prieš Ukrainą nepaprastosios

padėties  laikotarpiu  vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos  užsienio  reikalų  ministro  2020-06-26

įsakymu Nr.V-151 nustatytomis laikinosiomis Supaprastinto tranzito įgyvendinimo sąlygomis, t.y.

specialieji kurjeriai nevyksta tranzitiniais traukiniais. Taip pat nuo 2022 m. birželio 7 d. Rusijos

Federacijos  sprendimu sustabdyta LR generalinio  konsulato Sankt Peterburge veikla ir išsiųsti

darbuotojai  iš LR ambasados Maskvoje. Dėl šių priežasčių nebuvo patirtos pirminėje paraiškoje

suplanuotos  išlaidos:  kelionių  geležinkelio  transportu,  apgyvendinimo  viešbučiuose,  patalpų  ir

darbuotojų  išlaikymo  LR  generaliniame  konsulate  Sankt  Peterburge,  specialiesiems  kurjeriams

nemokama kompensacija už kilnojamąjį darbo pobūdį.

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, maloniai prašome sumažinti Projektui skirtą finansavimą

iki 9 374 215,94 eurų, perkeliant 2 000 000,00 eurų į projektą „Papildomos URM veiklos sąnaudos

2024-2027 m.“ (Plano 3.5.7. papunktis) ir atsisakant 5 000 000,00 eurų. 

http://www.urm.lt/
mailto:urm@urm.lt


Taip pat  prašome pakeisti  projekto „Papildomos  URM veiklos  sąnaudos 2024-2027 m.“

(Plano 3.5.7. papunktis) planuojamą kvietimo teikti projekto įgyvendinimo planą paskelbimo datą,

nurodant 2023 m. II ketv. (birželio mėn. pabaiga).

Ministerijos kanclerė Inga Černiuk

Inga Marcinkevičienė, tel. +370 706 5 2542, el. p. inga.marcinkeviciene@urm.lt



POLICIJOS DEPARTAMENTAS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Viešajai įstaigai
Centrinei projektų valdymo agentūrai

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Europos Sąjungos investicijų ir
tarptautinių programų departamento
Vidaus saugumo fondo skyriui

Nr.

DĖL  VIDAUS  SAUGUMO  FONDO  2021–2027  M.  PROGRAMOS  VEIKSMŲ
ĮGYVENDINIMO PLANO PAKEITIMO

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, vykdydamas

Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos

Respublikos  vidaus  reikalų  ministro  2022  m.  gruodžio  5  d.  įsakymu  Nr.  1V-744  „Dėl  Vidaus

saugumo fondo 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 2023 m. II

ketv. planuoja gauti kvietimą teikti projekto įgyvendinimo planą projektui „Specialiųjų užduočių

padalinių gebėjimų stiprinimas“ (toliau – projektas), finansuojamam Vidaus saugumo fondo 2021–

2027 m. programos lėšomis.  Įvertinus planuojamo projekto veiklas,  projekto mastą ir specifiką,

manome, kad būtų tikslinga jį išskaidyti į du etapus.

Informuojame, kad visos planuojamos įgyvendinti projekto veiklos yra išdėstytos per 3–4

metų laikotarpį.  Teikiant  projekto įgyvendinimo planą,  planuojamas projekto biudžetas  turi  būti

pagrįstas preliminariomis tiekėjų apklausomis ir rinkos tyrimu. Tai reiškia, kad tiekėjams turi būti

pateiktos  konkrečių  prekių,  paslaugų  ar  darbų techninės  specifikacijos  ir  numatytos  konkrečios

komplektų  sudedamosios  dalys.  Atsižvelgiant  į  tai,  kad  technologijos  keičiasi  ir  tobulėja,  o

pasenusios  technologijos  nustoja  egzistavusios,  šiuo  metu  yra  sudėtinga  numatyti  po  2–3 metų

vyksiančių  pirkimo objektų  aktualius  techninius  parametrus,  funkcijas  ir  galimybes.  Planuojant

projekto veiklas, buvo numatytas ne konkrečių prekių, paslaugų ar darbų įsigijimas, o lėšų poreikis

tam tikros krypties funkcijoms įgyvendinti.

Biudžetinė įstaiga
Saltoniškių g. 19
LT-08105 Vilnius

Tel. 8 700  60 000
El. p. info@policija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188785847



2

Dažnai  iš  anksto  numatomi  pirkimo  objektai  per  keletą  projekto  įgyvendinimo  metų

pasensta, praranda savo aktualumą ir pirkimo objektą pagrindžianti kaina neatitinka tikrovės, todėl

manome,  kad šiuo metu nėra  tikslinga  vykdyti  rinkos tyrimo pirkimo objektams,  kurių viešieji

pirkimai  bus vykdomi po 2–3 metų.  Manome,  kad, siekiant  užtikrinti  pateikiamos informacijos

(techninių  specifikacijų  ir  rinkos  tyrimo)  ir  pirkimo  objektų  aktualumą,  yra  tikslinga  projektą

išskaidyti į du etapus.

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, prašome inicijuoti Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m.

programos veiksmų įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2022 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 1V-744 „Dėl Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m. programos

veiksmų įgyvendinimo plano patvirtinimo“, pakeitimą ir išskaidyti projektą į du etapus (papildoma

informacija pridedama): 

1. „Specialiųjų užduočių padalinių gebėjimų stiprinimas, I etapas“.

2. „Specialiųjų užduočių padalinių gebėjimų stiprinimas, II etapas“.

PRIDEDAMA. Informacija apie projekto etapus, 2 lapai.

Policijos generalinio komisaro pavaduotojas                                Saulius Tamulevičius

Audrius Švedas, tel. 8 700  56 653, el. p. audrius.svedas@policija.lt
Violeta Limanovska, tel. 8 700  59 824, el. p. violeta.limanovska@policija.lt
1057621   2023-04-06



„SPECIALIŲJŲ UŽDUOČIŲ PADALINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS, I ETAPAS“

(Kvietimo teikti projekto įgyvendinimo planą paskelbimo laikotarpis: 2023 m. II ketv.)

Eil.
Nr.

Veiklos pavadinimas Pirkimo pavadinimas Kiekis Kaina Suma Pirkimo
būdas

Intervencinis kodas
(VSF reglamento

VI priedo 2 lentelė)
1. Vaizdo informacijos rinkimo 

įrangos įsigijimas
Vaizdo kaupimo serverinės įrangos 
įsigijimas

1 70 000,00 70 000,00 VPĮ 008

2. Vaizdo informacijos rinkimo 
įrangos įsigijimas

Vaizdo kaupimo programinės 
įrangos įsigijimas

1 80 000,00 80 000,00 VPĮ 008

3. Signalų priėmimo ir 
apdorojimo įrangos įsigijimas

Signalų valdymo įrangos 
komplektas

1 105 000,00 105 000,00 KŽ 008

4. Signalų priėmimo ir 
apdorojimo įrangos įsigijimas

Signalų priėmimo ir apdorojimo 
sistemos modernizavimas

1 545 000,00 545 000,00 KŽ 008

5. Elektroninio prasiskverbimo 
įrangos įsigijimas

Elektroninio prasiskverbimo 
įrangos įsigijimas, I etapas

1 50 000,00 50 000,00 KŽ 008

6. Garso informacijos rinkimo 
sistemos įsigijimas

Garso informacijos rinkimo 
sistemos įsigijimas

1 150 000,00 150 000,00 KŽ 008

VISO: 1 000 000,00

„SPECIALIŲJŲ UŽDUOČIŲ PADALINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS, II ETAPAS“

(Kvietimo teikti projekto įgyvendinimo planą paskelbimo laikotarpis: 2024 m. I ketv.)

Eil.
Nr.

Veiklos pavadinimas Pirkimo pavadinimas Kiekis Kaina Suma Pirkimo
būdas

Intervencinis kodas
(VSF reglamento

VI priedo 2 lentelė)
1. Vaizdo informacijos rinkimo 

įrangos įsigijimas
Mobili vaizdo stebėjimo sistema 1 250 000,00 250 000,00 KŽ 008

2. Kriminalinės policijos 
pareigūnų kompetencijų 
ugdymas

Kriminalinės policijos pareigūnų 
kompetencijų ugdymas, I etapas

1 50 000,00 50 000,00 KŽ 005

3. Vaizdo informacijos rinkimo 
įrangos įsigijimas

Vaizdo stebėjimo įranga A tipo 100 3 500,00 350 000,00 VPĮ 008

4. Vaizdo informacijos rinkimo 
įrangos įsigijimas

Vaizdo stebėjimo įranga B tipo 12 8 000,00 96 000,00 KŽ 008



5. Vaizdo informacijos rinkimo 
įrangos įsigijimas

Maitinimo įrangos komplektai 12 1 000,00 12 000,00 VPĮ 008

6. Vaizdo informacijos rinkimo 
įrangos įsigijimas

Duomenų perdavimo įrenginiai 12 1 000,00 12 000,00 VPĮ 008

7. Transporto priemonių 
kontrolės įrangos įsigijimas

Transporto priemonių kontrolės 
įrangos įsigijimas, I etapas

1 65 000,00 65 000,00 KŽ 008

8. Elektroninio prasiskverbimo 
įrangos įsigijimas

Elektroninio prasiskverbimo 
įrangos įsigijimas, II etapas

1 50 000,00 50 000,00 KŽ 008

9. Transporto priemonių 
kontrolės įrangos įsigijimas

Transporto priemonių kontrolės 
įrangos įsigijimas, II etapas

1 65 000,00 65 000,00 KŽ 008

10. Kriminalinės policijos 
pareigūnų kompetencijų 
ugdymas

Kriminalinės policijos pareigūnų 
kompetencijų ugdymas, II etapas

1 50 000,00 50 000,00 KŽ 005

VISO: 1 000 000,00



LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 6, LT-01105 Vilnius, 
tel. 8 706 63 335, el. p. dokumentai@stt.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188659948

  2023-              Nr. 4-01-

Į                        Nr. 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai
El. p. bendrasisd@vrm.lt     

VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai
el. p. info@cpva.lt

DĖL  KVIETIMO  TEIKTI  PROJEKTO  ĮGYVENDINIMO  PLANĄ  LAIKOTARPIO
PAKEITIMO

Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  tyrimų  tarnyba  pagal  Vidaus  saugumo  fondo  2021–

2027 m.  programos  veiksmų  įgyvendinimo  planą,  patvirtintą  Lietuvos  Respublikos  vidaus

reikalų ministro 2022 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 1V-744 „Dėl Vidaus saugumo fondo 2021–

2027 m.  programos  veiksmų  įgyvendinimo  plano  patvirtinimo“,  ruošiasi  projektams  „STT

naudojamos  IS  tobulinimas“  ir „Kyšininkavimo,  sudarant  tarptautinius  verslo  sandorius,

prevencija  ir  išaiškinimas“.  Abiem  projektams  teikti  projekto  įgyvendinimo  planą  kvietimų

paskelbimo laikotarpis yra numatytas 2023 m. II ketvirtį. 

Tinkamai pasiruošti  dvejiems projektams,  ypatingai  projektui „Kyšininkavimo,  sudarant

tarptautinius  verslo  sandorius,  prevencija  ir  išaiškinimas“,  kuriame  numatoma  įgyvendinti

aštuoniolika  veiklų,  reikia  daugiau  laiko  nei  buvome  susiplanavę,  todėl  prašome  perkelti

planuojamą kvietimo teikti šio projekto įgyvendinimo planą paskelbimo laikotarpį į 2023 m. III

ketvirtį.

Direktoriaus pavaduotojas Egidijus Radzevičius

mailto:info@cpva.lt
mailto:bendrasisd@vrm.lt


2

Loreta Verenienė, tel. (8 706)  63 318, el. paštas loreta.vereniene@stt.lt 

mailto:ana.jankauskiene@stt.lt


POLICIJOS DEPARTAMENTAS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Viešajai įstaigai
Centrinei projektų valdymo agentūrai

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Europos Sąjungos investicijų ir
tarptautinių programų departamento
Vidaus saugumo fondo skyriui

Nr.

DĖL KVIETIMO TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PASKELBIMO DATOS
PAKEITIMO

Policijos  departamentas  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  (toliau  –

Policijos departamentas) iš viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2023 m. kovo

23 d.  raštu Nr.  2023/2-1737 gavo kvietimą Nr.  VSF2023.2 teikti  projektų įgyvendinimo planus

projektams,  finansuojamiems  Vidaus  saugumo  fondo  2021–2027  programos  lėšomis.  Projektų

įgyvendinimo planų teikimo galutinė data – iki 2023 m.  gegužės 1 d. (arba iki 2023 m.  gegužės

26 d., jei turi būti rengiamas investicijų projektas). Vienas iš projektų, kurio projekto įgyvendinimo

planą  kviečiama  pateikti  iki  kvietime  nustatyto  termino,  yra  projektas  „Nusikalstamumo

kibernetinėje erdvėje užkardymo, atskleidimo ir tyrimo pajėgumų stiprinimas, I etapas“ (toliau –

Projektas 1), pareiškėjas – Policijos departamentas.

Informuojame, kad  kartu su projekto įgyvendinimo planu  turi būti pateiktas ir investicijų

projektas. Projektas 1 bus žymimas slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, todėl tiekėjai, siekiantys

gauti  įslaptintos  informacijos,  žymimos  slaptumo žyma  „Riboto  naudojimo“,  apsaugos  reikalavimų

atitiktį patvirtinančią pažymą, privalo pateikti reikalingus dokumentus, o tai pailgins investicijų projekto

parengimo terminą.

Atsižvelgdami  į  tai,  kad  parengti  investicijų  projektą  užtruks  ilgiau  nei  planuota,

informuojame, kad nebus spėta laiku parengti ir pateikti projekto įgyvendinimo plano finansavimo

lėšoms gauti.

Biudžetinė įstaiga
Saltoniškių g. 19
LT-08105 Vilnius

Tel. 8 700  60 000
El. p. info@policija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188785847



2

Kitas projektas, kurio projekto įgyvendinimo planą kviečiama pateikti iki kvietime nustatyto

termino, yra projektas „Policijos pajėgumų stiprinimas užtikrinant tarptautinės narkotikų apyvartos

kontrolę bei kovą su organizuotu nusikalstamumu, I etapas“ (toliau – Projektas 2).

Lietuvos kriminalinės policijos biuro Sunkaus ir organizuoto nusikalstamumo tyrimo 3-ioji

valdyba  (toliau  –  LKPB  SONT  3-ioji  valdyba)  yra  atsakinga  už  kriminalinės  žvalgybos  ir

ikiteisminio  tyrimo  veiksmų  koordinavimą  ir  įgyvendinimą  nacionaliniu  ir  tarptautiniu  lygiu.

Siekiant  užtikrinti  tinkamą  LKPB  SONT  3-iosios  valdybos  funkcijų  įgyvendinimą  ir  veiklos

efektyvumą, būtina įsigyti naują, modernią, šiuolaikinius technikos standartus atitinkančią analitinę

programinę įrangą, kuri padėtų užtikrinti kokybišką kriminalinės žvalgybos ir ikiteisminio tyrimo

veiksmų atlikimą laiku ir teismui pateikiamų įrodymų kokybę. Informuojame, kad rengiant projekto

įgyvendinimo  planą  ir  planuojant  Projekto  2  veiklas  bei  joms  įgyvendinti  reikiamą  biudžetą,

užtruko ilgiau nei planuota atlikti būtent šios analitinės programinės įrangos įvertinimą. Tam, kad

tinkamai  būtų  įvertintas  analitinės  programos  funkcionalumas,  darbo  našumas,  gautų  rezultatų,

naudojant  analitinę  programinę  įrangą,  efektyvumas  ir  įsigyta  LKPB  SONT 3-iosios  valdybos

poreikius  atitinkanti  analitinė  programinė  įranga  bei  laiku  parengtas  ir  pateiktas  projekto

įgyvendinimo planas finansavimo lėšoms gauti, manome, jog būtų tikslinga nukelti kvietimo teikti

projekto  įgyvendinimo  planą  paskelbimo  datą  į  2023  m.  III  ketv.  (rugsėjo  mėn.).  Įsigijus  ir

naudojant  šią  įrangą  būtų  geriau  vykdomos  policijai  pavestos  funkcijos,  užtikrinta  tarptautinės

narkotikų apyvartos kontrolė ir kova su tarpvalstybiniu sunkiu ir organizuotu nusikalstamumu.

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, prašome inicijuoti Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m.

programos veiksmų įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2022 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 1V-744 „Dėl Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m. programos

veiksmų  įgyvendinimo  plano  patvirtinimo“,  pakeitimą  ir  nukelti kvietimo  teikti  projektų

įgyvendinimo planų paskelbimo datą:

1. Projekto 1 į 2024 m. I ketvirtį (sausio mėn.);

2. Projekto 2 į 2023 m. III ketv. (rugsėjo mėn.).

Policijos generalinio komisaro pavaduotojas                                Saulius Tamulevičius

Žydrūnė Krivickaitė, tel. 8 700  59 842, el. p. zydrune.krivickaite@policija.lt
Violeta Limanovska, tel. 8 700  59 824, el. p. violeta.limanovska@policija.lt
1064974   2023-04-17



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerija 188601464,
Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės,
įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus saugumo
fondo 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto rašytinės
sprendimų priėmimo procedūros protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-25 Nr. 1VL-692
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Šemetulskytė, Departamento direktorius, Europos Sąjungos

investicijų ir tarptautinių programų departamentas
Sertifikatas išduotas LINA ŠEMETULSKYTĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-24 08:58:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-31 09:40:57 – 2025-08-30 09:40:57
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Trinkūnienė, Patarėjas, Vidaus saugumo fondo skyrius
Sertifikatas išduotas DALIA TRINKŪNIENĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-24 09:58:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-24 09:59:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-25 09:27:06 – 2024-11-24 09:27:06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arnoldas Abramavičius, Viceministras
Sertifikatas išduotas ARNOLDAS ABRAMAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-25 10:37:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-25 10:37:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-13 12:01:05 – 2023-06-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 4
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) LR Užsienio reikalų ministerija 188613242, J. Tumo-Vaižganto 2,

Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS

PARAMOS PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO
SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021-2027 M. PROGRAMOS
VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PAKEITIMŲ

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. (25.6.41E)3-1747



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos 188785847, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIDAUS SAUGUMO FONDO 2021–2027 M.
PROGRAMOS VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO
PAKEITIMO

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-11 Nr. 5-S-7655
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)  Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba  188659948, A.

Jakšto g. 6, 01105 Vilnius, Lietuva
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kvietimo teikti projekto įgyvendinimo planą laikotarpio

pakeitimo
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-03 Nr. 4-01-2687
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerijos 188785847, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KVIETIMO TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO

PLANUS PASKELBIMO DATOS PAKEITIMO
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-19 Nr. 5-S-8590
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-25
11:14:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-25 11:14:26 DBSIS


